INDICAÇÃO Nº_031/2014

                          INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, suas dignas providências, no sentido

de que seja estudada a possibilidade de fazer a manutenção e substituição de placas de

sinalização que estão danificadas em nossa cidade.

JUSTIFICATIVA:

                              A presente indicação torna-se necessária pelo fato de que várias placas de

sinalização de trânsito em nossa cidade estão apagadas, precisando ser trocadas.

Sala das Sessões, 05 de março de 2014.

Lucas Comin Loureiro

Vereador

Prot. Nº 054/14

Em 05/03/14

Assessor Legislativo

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 05/03/14

Presidente